
Uchwala Nr II/6/02
Rady Powiatu w Siedlcach
z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984), oraz § 61 ust. 2 Statutu 
Powiatu Siedleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/10/98 Rady 
Powiatu Siedleckiego z dnia 12 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Siedleckiego ( Dz. Urz. Woj. Siedleckiego Nr 38, poz. 372), zm. 
Uchwałą Nr V/27/99 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 lutego 1999 r. ( Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 1999 r. Nr 19, poz. 377), Uchwałą Nr XI/71/99 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 17 grudnia 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2000 r. Nr 22, poz. 138), Uchwałą Nr XXIII/125/01 Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2001 r. Nr 144, poz. 2023) i Uchwałą Nr XXVII/150/2001 Rady Powiatu w 
Siedlcach z dnia 31 sierpnia 2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2001 r. 
Nr 190, poz. 3220 ), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Członków Zarządu wybrani zostali:

1) Izdebski Mieczysław
2) Potyra Alfred
3) Skup Jan

§2

Wiesi:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


